
Tilkaldevikar til Børnehuset Kornblomstens vuggestue

Vi søger en vikar til vuggestuen Kornblomsten. 
Du skal have mulighed for at arbejde i hele sommerferien eller i en længere periode.
Du skal have et ønske om at arbejde med små børn (0-3 år) og samarbejde med det pædagogiske
personale i børnehuset.

Du skal være glad, imødekommende og have nemt ved at tage fat.
Vi søger en vikar som kan lide at lege, vise omsorg og have en tålmodighed over for vores børn.

Dine vigtigste opgaver
Vi søger vikarer, som vil gøre en forskel i samværet og aktiviteter med børnene, en person som har
et ordentligt og respektfuld menneskesyn, da Kornblomstens vuggestue skal opleves som et
mangfoldigt og nærværende sted for medarbejdere, børn og forældre.

Vores nye kollega må gerne have erfaringer med at kunne planlægge og deltage i aktiviteter for de
yngste børn, at lege og være nærværende og tage ansvar og hensyn til at børn er forskellige. 

Dine kompetencer
Børnehusets værdier bygger på, at medarbejderne er fælles om at løfte kerneopgaven, at
samarbejde bliver et nøgleord og at den enkelte medarbejder er åben og imødekommen i sin
personlighed.
Derudover er loyalitet en vigtig forudsætning og det, at vores nye kollega er fleksibel i forhold til det
at indgå i fællesskabet på vores arbejdsplads.

Det får du hos os 

Et hus der bygger på en fælles kultur, hvor der er god stemning, en åben og ærlig

kommunikation samt en nærværende og respektfuld tilgang til hinanden

●

En opmærksomhed i forhold til vores måde at udvikle og danne relationer. Det betyder, at vi

er anerkendende i mødet med hinanden, vores børn og forældre 

●

Vi tilbyder et fagligt og velfunderet personale som har fokus på samarbejdet og som både

tænker bredt og stort når faglighed og praksis skal hænge sammen

●

Vi kan tilbyde et hus, hvor medarbejderne har indflydelse og bliver inddraget i de beslutninger

der træffes. Et nøgleord for os er, at medarbejderne oplever ejerskab både fagligt og i praksis

●

Et hus som bygger på et godt og solidt forældresamarbejde. Vi har en positiv,

imødekommende og tilfreds forældregruppe som vi værner om.

●

Hvem er vi
I Distrikt Baltorp er beliggende 7 børnehuse, hvoraf Kornblomsten er det ene.
De øvrige afdelinger hedder Kirstinevang, Stjernehuset, Bispevangen, Grantoften, Askelunden og
Platanbuen. 
Hvert børnehus har ansat en eller to pædagogiske ledere til at varetage den daglige ledelse.
Derudover er der ansat en distriktsleder som i samarbejde med de pædagogiske ledere, varetager
ledelsen i hele distriktet.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte pædagogisk leder, Maiken Rishøj på telefon
4477 1666.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. april 2025 eller snarest derefter. 
Vi at holde samtaler i takt med, at vi modtager ansøgninger. 
Ansøgningsfrist: 14. marts 2025.
 Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og eller børneattester. 
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid pr. 1. april 2024. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.

https://job.ballerup.dk
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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